| o CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ — MG

CNPJ: 04.228.760/0001-01 — FONE (37) 3551-2371
Rua Distrito Federal 444 — Bairro Osvaldo de Araújo — CEP: 35.610-000

E-mail: camaramunicipaldores(Qgmail.com
Site: www.cmdoresdoindaia.mg.gov.br

OFÍCIO Nº 312/2022/CMDI/DIRETORIA

Dores do Indaiá/MG, 26 de outubro de 2022.

IImº.Sr.

Alexandro Coêlho Ferreira

Prefeito Municipal

Dores do Indaiá/MG.

ASSUNTO: Solicita providências.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Mesa Diretora desta Casa Legislativa com aquiescência plenária atendendo

indicação verbal do Vereador Adilson Mário Alves solicita de V. Ex?. que designe ao

setor competente da municipalidade a fiscalização nos locais os quais foram procedidos

recentemente asfaltamento tendo em vista que após verificação “in loco”, percebeu que

em alguns locais a grama está nascendo e tem danificado o asfalto.

Atenciosamente,

Presidente